



BORDADOS EN ACABADO TEXTIL
QUISPE MAMANI CESAR FELIPE

AV.7 MZ.G LT.36 NUEVO PRO VILLA MARIA DEL TRIUNFO
LIMA LIMA

R.U.C. N° 10105612830

FACTURA ELECTRÓNICA

F001-00000099

RAZÓN SOCIAL: ASOCIACION SERVICIO EDUCACIONAL HOGAR Y SALUD

RUC: 20332191056

DIRECCIÓN: AV. COMANDANTE ESPINAR NRO. 620 MIRAFLORES LIMA LIMA

EMISIÓN: 2025-03-05 - 10:57:21

MONEDA: SOL (PEN)

FORMA DE PAGO: CONTADO

TIPO DE OPERACIÓN: VENTA INTERNA

CANTIDAD	CÓDIGO y DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
250 UNIDADES	MUNDO CONQUISTADOR	2.200	550.00
100 UNIDADES	MUNDO CONQUISTADOR PARA BANDA	3.700	370.00
200 UNIDADES	MUNDO ASP. GUIA	2.200	440.00
50 UNIDADES	MUNDO ASP. GUIA PARA BANDA	3.700	185.00
100 UNIDADES	TRIANGULO CONQUISTADOR	2.200	220.00
30 UNIDADES	OCTAGONO PARA BANDA	3.700	111.00
10 UNIDADES	EMBLEMA MUNDO MASTER	2.200	22.00
10 UNIDADES	DISTINTIVO DE FUNCION	0.850	8.50
80 UNIDADES	TIRA CLASE PARA BANDA	0.850	68.00
90 UNIDADES	TIRA CARGO	0.850	76.50
40 UNIDADES	DIVISA CLASE	1.000	40.00
OP. GRAVADA			1,772.03
IGV			318.97
IMPORTE TOTAL (S/)			2,091.00

SON: DOS MIL NOVENTA Y UN CON 00/100 SOLES

CUENTAS BANCARIAS

Banco de Crédito BCP
PEN (S/)

194-74134885-0-20
CCI: 002-194-174134885020-95

CUSCO



emdgLdszwRXqiVYNN9hn7O8RDCo=

Representación Impresa de la FACTURA ELECTRÓNICA. Generada en apisunat.com